Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 года  № 163-1/4

с.Кармаскалы

Об использовании стационарного ящика для голосования

при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

голосования до дня голосования в помещениях   участковых комиссий

муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан

Руководствуясь п. 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1804-

7), в целях предоставления возможности участнику голосования проголосовать

до дня голосования, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Участковым избирательным комиссиям муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан №№ 2274, 2275, 2277,  2279,

2282, 2283, 2285, 2286, 2287, 2297, 2300, 2301, 2303, 2306, 2309, 2315, 2316, 3530

использовать в помещениях участковых избирательных комиссий стационарный

ящик, вместо переносного ящика, для проведения голосования в период

голосования до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года.

2. Настоящее решение довести до сведения вышеуказанных участковых

избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

А.Ф.Зайнуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                     З.А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                            С.А. Алдакаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛНИСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ  ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ